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    Julkaistavissa heti 
 
Ensimmäinen kaksoisvaikutteinen maitovalmiste sydänterveyden  
edistämiseen: 
Valio Evolus® 2-teho alentaa kolesterolia ja auttaa 
verenpaineen hallinnassa 
 
Valio on kehittänyt ainutlaatuisen kaksitehoisesti sydänterveyteen vaikuttavan tuoteperheen – Valio 
Evolus 2-tehon. Valio Evolus 2-teho sisältää sekä kolesterolia alentavaa kasvisterolia että Valion 
patentoimalla menetelmällä valmistettuja maidon proteiinista peräisin olevia peptidejä, joiden on 
osoitettu vaikuttavan verenpainetta alentavasti. Kun kolesteroli ja verenpaine alenevat, säilyvät myös 
verisuonet kimmoisampina. Korkeaa kolesterolia, kohonnutta verenpainetta ja jäykkiä verisuonia 
pidetään sydän- ja verisuonitautien riskitekijöinä. 
 
Valio Evolus 2-teho tulee myyntiin syyskuussa ja korvaa Valion aiemman Evolus tuoteperheen. Uuteen Evolus 
2-tehoon on verenpainevaikutuksen lisäksi liitetty kolesterolia alentava kasvisteroli, joka hiljattain sai Euroopan 
elintarviketurvallisuusviranomaisen puoltavan lausunnon terveysväitteelle ”kasvisteroli alentaa kolesterolia”. 
 
- Valio Evolus 2-teho on tähtiesimerkki Valion tutkimus- ja tuotekehitysosaamisesta. Olemme onnistuneet 
kehittämään vankkaan tutkimukseen pohjautuvan hyvänmakuisen tuoteperheen, jossa yhdistyy kaksi 
kansanterveyden kannalta merkittävää ominaisuutta. Noin puolella suomalaisista aikuisista on kohonneet 
kolesteroliarvot ja noin kolmannes kärsii kohonneesta verenpaineesta. Evolus 2-tehosta tulee uskoakseni 
menestystarina myös Suomen ulkopuolella, sanoo markkinointipäällikkö Elli Siltala Valiosta. 
 
Verenpaineeseen liittyvät kliiniset tutkimukset on Valio Evolus 2-tehon osalta tehty yhteistyössä Valion ja 
ulkopuolisten terveydenhoito-organisaatioiden ja yliopistojen kanssa. Tuotteen maksimivaikutukset tulevat esiin 
5-7 viikossa, kun riittävä päivittäinen annos nautitaan säännöllisesti. 
(Tutkimuksista lisää tietoa www.valio.fi -sivulta hakusanalla ”Evolus” ja www.evolus.fi -sivulta). 
 
Valio Evolus 2-teho on luonnollinen ja sivuvaikutukseton tapa alentaa kolesterolia ja hallita verenpainetta osana 
terveellistä ruokavaliota ja elämäntapaa. 
 
Jogurttina, tehojuomana, piimänä – muista kierrättää pakkaukset! 
 
Valio Evolus 2-teho tuoteperheeseen kuuluvat mansikka- ja appelsiini-ananas -jogurtit, jogurttipohjaiset 
tehojuomat (vadelma ja omena-päärynä) sekä piimä. Kaikki tuotteet ovat vähälaktoosisia tai laktoosittomia. 
 
Verenpaineeseen ja kolesteroliin vaikuttavan päiväannoksen saa kahdesta lasillisesta piimää (3 dl), kahdesta 
pikarillisesta jogurttia tai yhdestä tehojuomapullollisesta. Päiväannokset sisältävät 2 grammaa kasvisteroleja ja 
4,2 mg peptidejä. 
 
Piimäpakkauksen ja tehojuomapullon voi kierrättää kartonki- tai nestepakkauskierrätysjärjestelmissä. Huuhtele, 
litistä ja vie oman kunnan keräyskartonkiastiaan tai energiajäteastiaan. Tehojuomien ja jogurttien 
kartonkikääreet kierrätetään kartonkikeräyksessä tai energiajätteenä. 
 
Jogurttipikarit käyvät energiajätteeksi tai jos energiajätettä ei kunnassa kerätä, niin uunissa poltettavaksi tai 
sekajätteisiin. (www.valio.fi/kierratys).  
 
Lisätietoja:  
Valio Evolus 2-teho, tutkimus: Tiina Jauhiainen, FT, konseptipäällikkö 
tiina.jauhiainen@valio.fi, 050 384 1178 
Markkinointi: Elli Siltala, KTM, markkinointipäällikkö 
elli.siltala@valio.fi, 050 384 2532 
 


